4549/2018 (Α’ 105), ανώτατη προσαύξηση ποσού τετρακοσίων (400) εκατομμυρίων ευρώ, 
η οποία κατανέμεται με την παρούσα ανάμεσα στις ανωτέρω κατηγορίες φαρμακευτικής δαπάνης, ως εξής:

Α. Ποσό εξήντα εκατομμυρίων (60.000.000,00) ευρώ για φαρμακευτική δαπάνη (φαρμακεία κοινότητας) 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

Β. Ποσό εκατόν τριάντα πέντε εκατομμυρίων (135.000.000,00) ευρώ για φαρμακευτική δαπάνη Φ.Υ.Κ. των 
φαρμακείων του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

Γ. Ποσό διακοσίων πέντε εκατομμυρίων (205.000.000,00) ευρώ για νοσοκομειακή φαρμακευτική δαπάνη 
των νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ.

Τυχόν διαφορές που θα προκύψουν μετά την έκδοση των ανωτέρω απολογιστικών στοιχείων για το έτος 
2025, θα βεβαιωθούν με την έκδοση νέων σημειωμάτων επιβολής αυτόματης επιστροφής (clawback) εντός